



Orgeneral Necati Özgen, “Hatay gider” laf mı şimdi?

Mehtap Yılmaz



TÜM YAZILARI

10 Eylül 2018

Mehtap Yılmaz

İletişim:



“İdlip burnumuzun dibi...”

E Cerablus da öyle değil miydi?

Öyleydi...

Eeee o halde?

Üstelik Tahran Zirvesi arifesinde “Hatay gider” diye halkı paniğe sevk etmenin âlemi ne?

Ne oldu Tahran Zirvesi’nde?

Başkan Erdoğan, en azından Rusya ve İran’ı, çatışmasızlığa ikna etti. Bu İdlip’in bir süre için dahi olsa topyekûn bir saldırı altında kalmayacağı anlamına geliyor.

Eğer Amerika veya HTŞ bir provokasyona imza atmazsa tabii...

En basitinden...

Amerika’nın, beslediği terör örgütleri eliyle İdlip’e kimyasal bir saldırı yapıp, olay mahalline Rusya veya İran kartviziti bırakabileceği ihtimali konuşuluyor mesela... Yine İngiliz İstihbaratı veya CIA, ortak bir oyun tezgahlayabileceği...

Olmamış şey değil...

Görmediğimiz şey değil sonuçta...

“Unutulan bir Hatay var! Cerablus’tan da Münbiç’ten de bakarsa karşında Hatay’ı bulursun. Hükümetin buraya dikkat etmesi gerekiyor. İleride ABD-YPG tekrar o Kürt koridorunu açarsa Hatay gider.”

Milli Savunma Bakanımız Hulusi Akar’a soruyorum, unuttunuz mu Hatay’ı? Genelkurmay Başkanımız Yaşar Güler’e soruyorum, unuttunuz mu Hatay’ı? Başkomutan Erdoğan, unuttunuz mu? Necati Özgen nereden çıkardı bu lafı?

EKONOMİ

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar Resmi Gazete’de yayımlandı.

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale

getirildiğini açıkladı.

DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

GÜNDEM

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

DÜNYA

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

EKONOMİ

Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalandıran helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı

Kaldı ki...

Tamam "...ebilir, abilir" anladık da herkesin şunu iyice kafasına sokmasında yarar var! Âlemin a, b, c... planları varsa bizim de alfabenin harfleri kadar olasılıklar karşısında planlarımız var! Yani Hatay'a göz dikilmesi halinde Türkiye'nin eli armut toplamaz!

O halde emekli Orgeneral Necati Özgen'in "olasılıklar" konusunda suyu bulandırmasının gereği yoktu aslında!

Zira Necati Özgen'in suyu bulandırması, halihazırda milleti gereksiz şekilde paniğe sevk eder. Bu da Amerika'nın ve Esed'in işine yarar... Türkiye'nin imajını zedeler... Yani böyle bıçak sırtı bir süreçte, hasımların elini güçlendirmekten başka kimseye fayda sağlamaz!

Şimdi deneyimli bir ordu mensubu olan Necati Özgen'in uluorta böyle bir çıkış yapmasını yakıştıramadım açıkçası! Genelkurmay Başkanı Yaşar Güler'le istişare etmesi, Türk Silahlı Kuvvetleri usullerine daha uygun olmaz mıydı? Onu da geçelim... Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar'la fikir teatisinde bulunması orgeneral rütbesi almış Necati Özgen'e daha çok yakışmaz mıydı?

Randevu istedi de mi alamadı?

O usule uygun davranmak istedi de yolunu mu bulamadı?

Amerika ve uluslararası kredilendirme kuruluşları Türkiye'ye operasyon üzerine operasyon çekerken... 15 Temmuz darbesinden henüz çıkmışken... Bir yanda FETÖ, diğer yanda PKK-PYD terör örgütlerine yapılan operasyonlar sürerken...

Yani safları sıkılaştırmamız gerekirken Necati Özden! Başkomutan Erdoğan'ın stratejik dehası, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar'ın stratejik aklı, Genelkurmay Başkanı Yaşar Güler'in stratejik zekasını tiye alır gibi beyanda bulunmak ne hangi stratejinin ürünüdür sizce?

Emekli oldun ve canın sıkıldıysa onu bunu küçümseyeceğine... "Hatay unutuldu" diye devlete bühtan edeceğine...vazife iste... Kamuflejini giyerek cepheye git! Askere bu yakışır!

Ha bir de diyorsun ki, "Askerlikte bir kural vardır. Stratejide yapılan hatayı düzeltemezsiniz. **Hükümet olarak hem Suriye'nin toprak bütünlüğünü savunuyoruz hem de Suriye Devlet Başkanı Esad'ı hedef gösteriyoruz. Dönülmeli bu hatadan.**"

Bu cümle ne diyelim şimdi?

"Yahu sen kimden yanasın?" deseek küseceksin...

De hele bu cümle ni nasıl anlayalım?

yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi.
Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy
kullanmasını..



SIYASET



Erbakan'ın vefatın önceki son 'Erdoğan' sözleri

Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum
Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce
dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan
hakkında konuşmuştu..



Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık

Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0121 sn.